SISTEM NASIONAL PEMANTAUAN KEKERASAN

BAGIAN 1
1 area Nama Wilayah
2 | tanggal_kejadian [ TANGGAL INSIDEN | e e e e e
3 tahun 1. Tanggal berapa insiden terjadi? | Tahun ; L——1—L |
4 bulan Bulan : L1
5 quarter Quarter : L——1
[ID INSIDEN ]
6 idkejadian 2. Berapa nomor ID insiden D . (auto-generated ID number)
tersebut?
kodebpsprop Code @ L_L 1|
provinsi Provinsi :
kodebpskab Code ;L1111
10 | kabupaten Kabupaten/kota :
11 | kodebpskecl Code L L L 1 1 |
[ LOKASI INSIDEN ]
12 kecamatanl 3. Di manakah insiden terjadi? Kecamatanl:
. Di insi i7
13 kodebpskec2 l Code L1 I 1 1 1|
14 | kecamatan2 Kecamatan 2 :
15 desal Desa 1
16 desa2 Desa 2
17 desa3 Desa 3
BAGIAN 2
18 actor_s1 tp [ AKTOR] Pihak 1: a.Kode Afiliasi : L_I 1|
19 | actor sl tp o 4. Sebutkan afiliasi kedua pihak h.Sebutkan aktor lainnya ?
20 actor_sl_tot yang terlibat dalam insiden cJumlah Aktor:
21 actor_s2_tp tersebut? Pihak 2: a.Kode Afiliasi: L1 |
22 | actor_s2_tp_o b.Sebutkan aktor lainnya ?

Kode Afiliasi :
1 Tidak jelas
2 Lainnya (sebutkan)
3 Milisi
4  Warga
5  Affiliasi dengan pemerintah (formal atau informal)
6  Lembaga pemilihan
7  Organisasi bantuan kemanusian asing/LSM internasional (termasuk pekerjanya)
8 LSMdalam negeri (termasuk pekerjanya)
9 Perusahaan swasta
10 Partai politik/massa pendukung
11 Affiliasi dengan agama tertentu
12  Serikat buruh / kelompok pekerja (formal maupun informal)
13 Ormas - bukan keagamaan
14 TNI
15 Polisi
16 Brimob
17 Kelompok separatis
18 Siswa sekolah/Mahasiswa/sekolah/kampus
19 Aparat keamanan (kesatuan tidak jelas)




24

25

26
27
28
29
30

31

intl

int2

intl res
int2_res
intl o
int2_ o

intl res o
int2_res o

1. Hasil Intervensi 1 [Kode Hasil Intervensi]: L_1_1
2. Hasil Intervensi 2 [Kode Hasil Intervensi]: L_1 |

[ INTERVENSI PIHAK a. 1. Peng-intervensi 1 [Kode Pihak Peng-intervensi]
BERWENANG ATAU PIHAK —
KETIGA] 2. Peng-intervensi 2 [Kode Pihak Peng-intervensi]
5. a. Siapa pihak yang melakukan Ll
intervensi tersebut? b.
b. Bagaimana hasil intervensi
tersebut?

a. 1. Peng-intervensi 1_lainnya, sebutkan
2. Peng-intervensi 2_lainnya, sebutkan
b. 1. Hasil Intervensi 1_lainnya, sebutkan
2. Hasil Intervensi 2_lainnya, sebutkan

Kode Hasil Intervensi

Kode Pihak Peng-intervensi 1. Tidak jelas
1 Tidak jelas 2. Lainnya
2 Lainnya 3. Tidak Berhasil: tidak datang
3 Sipil 4. Tidak Berhasil: terlambat
M 5. Tidak Berhasil: tidak bertindak
6 B?irﬁ(l)b 6. Tidak Berhasil: tetapi berusaha
7  Aparat (jenis tidak jelas) 7. Berhasil: tapi tidak menangkap
0. Tidak ada 8. Berhasil: dan menangkap pelaku
9. Berhasil: dan mengamankan korban
10. Tidak berhasil: kekerasan meluas
0. Tidak ada
[ DAMPAK INSIDEN ]
32 | kil _total 6. a. 1. Berapa total korban tewas dalam insiden tersebut? —_ orang
33 kil_f 2. Berapa korban tewas yang berjenis kelamin perempuan? —_ orang
34 | inj_total b. 1. Berapa total korban luka dalam insiden tersebut? — orang
35 |injf 2. Berapa korban luka yang berjenis kelamin perempuan? —_ orang
36 kidnap_tot c. 1. Berapa jumlah korban yang diculik? _____ orang
37 kid_f 2. Berapa jumlah korban penculikan yang berjenis kelamin
perempuan? __ orang
38 sex_as_tot d. 1. Berapa jumlah korban yang mengalami pencabulan/
pelecehan? orang
39 sex_f 2. Berapa jumlah korban pencabulan yang berjenis kelamin
perempuan? __ orang
40 build_dmg_total e. 1. Berapa jumlah bangunan rusak yang dilaporkan rusak akibat
insiden? ___ bangunan
41 bdg_des 2. Dari seluruh bangunan rusak, berapa yang mengalami b
kehancuran total? — bangunan
42 oth_impact f. Sebutkan jika ada dampak lain yang dilaporkan Lainnya :
43 | weapon_1 [ SENJATA] a. Jenis Senjata _1[Kode Senjata] : L_1 |
44 | weapon_2 7. Apa saja jenis senjata yang b. Jenis Senjata 2 [ Kode Senjata] : L1 |
45 weapon_oth digunakan dalam insiden

tersebut?

c. Sebutkan jenis senjata lainnya :

Kode Senjata:

1

2
3
4

Tidak jelas
Senjata tumpul
Lainnya
Senjata tajam

Senjata api organik
Bahan Peledak
Senjata api rakitan
Api

Tidak ada

o~ o O
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46 | jenis_kek [ JENIS KEKERASAN |

A7 isu indv [ TIPE KEKERASAN ]

individu)

[ SUB TIPE KEKERASAN ]
48 | tp_kekl_new

8. Termasuk dalam jenis kekerasan apakah insiden yang terjadi?

9. Apakah isu yang menjadi pemicu insiden tersebut? (termasuk isu

10. a. Pemicu insiden tersebut termasuk dalam sub-tipe isu yang

L1 |

1Ya
0 Tidak

[]

Kode Tipe Kekerasan

mana? e
49 | tp_kekl o b. Jika insiden dipicu oleh “isu lainnya” yang belum tercantum Lainnya :
- - dalam daftar, sebutkan.
[ BENTUK KEKERASAN ]
11. Sebutkan bentuk-bentuk kekerasan yang terjadi dalam insiden
tersebut:
50 | ben_kekl a. Bentuk kekerasan 1 [ Kode Bentuk Kekerasan ] ) N
51 | ben_kekl o b. Sebutkan Bentuk Kekerasan 1_Lainnya Lainnya :
52 | ben_kek2 c. Bentuk Kekerasan 2 [ Kode Bentuk Kekerasan ] 11
53 ben_kek2_o d.  Sebutkan Bentuk Kekerasan 2_Lainnya Lainnya :

54 meta_tp_kekl_new

Kode Meta Jenis Kekerasan: L_1 |

Kode Jenis Kekerasan :

Kode Jenis Kekerasan :

1.Konflik

2.Kekerasan dalam rumah tangga
3.Kriminalitas

4 Kekerasan dalam penegakan hukum

Kode Tipe Kekerasan :

1.Konflik Sumber Daya

2.Sumber daya lainnya

1102.1su lahan

1103.Isu sumber daya alam

1104.Isu Sumber daya buatan manusia (milik umum atau
privat)

1105.1su akses

1106.Isu Lingkungan

1107.Gaji/upah/perburuhan

1108.Konflik Tata Kelola Pemerintah

2202.Tata kelola pemerintahan lainnya

2203.Tender

2204.Korupsi

2205.Pelayanan publik

2206.Harga komoditas/ subsidi

2207.Program pemerintah

2211.Pemekaran wilayah

2212.Penegakan hukum

3302.Konflik Pemilihan dan Jabatan

3303.Pemilihan dan jabatan lain

3304.Pemilihan/jabatan nasional

3305.Pemilihan/jabatan provinsi

3306.Pemilihan/Jabatan kebupaten/kota

3307.Jabatan kecamatan

3308.Pemilihan/Jabatan desa/ kelurahan

3309.Jabatan pemerintah lain

4402 .Jabatan/pengaruh/kekuasaan di dalam partai politik

4403.Konflik Separatisme

4404. Separatisme

4405.Konflik Identitas

4406.ldentitas Lainnya

4407.Antaretnis/antarsuku

4408.Antaragama

4409.Intraagama

4410.Antara migran/pengungsi dengan lokal

4411.Antara migran/pengungsi dengan lokal dan etnis tertentu

5503.Gender

5504.1dentitas Olahraga
5505.ldentitas sekolah/universitas
5506.Konflik Main Hakim Sendiri
5507.Main hakim sendiri lainnya
5508.Pembalasan atas penghinaan
5509.Pembalasan atas kecelakaan
5510.Pembalasan atas hutang
5511.Pembalasan atas pencurian
6603.Pembalasan atas pengrusakan
7703.Melawan/membalas perselingkuhan
8803.Pembalasan atas penganiayaan
9903.Melawan tempat maksiat

Kode Bentuk Kekerasan :

1.Tidak jelas
2.Lainnya
3.Demonstrasi

4 Blokade
5.Kerusuhan
6.Bentrokan
7.Perkelahian
8.Pengeroyokan
9.Serangan teror
10.Pengrusakan
11.Penganiayaan
12.Sweeping
13.Penculikan
14.Perampokan
0.Tidak ada

Kode Meta Jenis Kekerasan :

88881.Konflik Sumber Daya

88882.Konflik Tatakelola Pemerintah
88883.Konflik Pemilihan dan Jabatan
88884.Konflik Identitas

88885.Konflik Main Hakim Sendiri
88886.Kekerasan dalam Penegakan Hukum
88887.Kriminalitas

88888.Kekerasan Dalam Rumah Tangga
88889.Separatisme

88880.Konflik Lainnya




5502.Geografis
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

insd_desc
create
last_update
full_coverage
sl

s2

s3

s4

s5

s6

s7

s8

weapon
wpnfarm
wpnfarmman
wpnfarmhmde
wpnexpl
wpnshrp
wpnblunt
wpnfire
intervention
intvnrsecforfrml
intvnrtni
intvnrpol
intvnrbrimob
intvnrevin
intvntnressucces
intvntnviolup

actcountrelormas

actcountparpol

[ INFORMASI UMUM ]
12. Tuliskan ringkasan insiden yang terjadi !

Tanggal Entry

Tanggal Update Terakhir
Cakupan Penuh

Sumber 1

Sumber 2

Sumber 3

Sumber 4

Sumber 5

Sumber 6

Sumber 7

Sumber 8

Apakah ada senjata yang digunakan?

Apakah senjata yang digunakan adalah senjata api?

Apakah senjata yang digunakan adalah senjata api organik?
Apakah senjata api yang digunakan adalah senjata api rakitan?
Apakah senjata yang digunakan adalah bom?

Apakah senjata yang digunakan adalah senjata tajam?

Apakah senjata yang digunakan adalah senjata tumpul?

Apakah senjata yang digunakan adalah api untuk membakar?
Apakah ada upaya penghentian kekerasan dalam kejadian ini?
Apakah ada upaya penghentian kekerasan oleh aparat formal?
Apakah ada upaya penghentian kekerasan oleh anggota TNI?
Apakah ada upaya penghentian kekerasan oleh anggota Polisi?
Apakah ada upaya penghentian kekerasan oleh anggota Brimob?
Apakah ada upaya penghentian kekerasan oleh masyarakat sipil?
Apakah upaya penghentian kekerasan berhasil?

Apakah upaya penghentian kekerasan membuat situasi semakin
parah?

Apakah kejadian ini melibatkan aktor berafiliasi dengan kelompok
agama tertentu termasuk ormas agama?

Apakah kejadian ini melibatkan aktor berafiliasi dengan partai
politik?

lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak

7]
cll
69 [_]
o]
]
2]
73]
Zim
5[]
el [ ]
wil
8 ]
9]
o [ ]
[ ]
82 ]
83 []
o4 []




85

86

87

88

89

90

a1

92

93

94

95

96

97

98

99

100

actcountseprtst
actcountgov
actcountstudents
secvssec
onewayformconf
twowayformconf
deathl

death3

death5

death10

largeinc

evperiod
pevperiod
preevperiod
ev2period

pev2period

Apakah kejadian ini melibatkan aktor berafiliasi dengan kelompok
separatis?

Apakah kejadian ini melibatkan aktor berafiliasi dengan
pemerintah (selain aparat keamanan)?

Apakah kejadian ini melibatkan mahasiswa/siswa sekolah sebagai
aktor?

Apakah dalam kejadian ini satu jenis aparat formal melawan
aparat formal yang lain?

Apakah kejadian ini merupakan kekerasan satu arah?

Apakah kekerasan ini merupakan kekerasan dua arah?

Apakah jumlah tewas dalam satu kejadian adalah satu atau lebih ?
Apakah jumlah tewas dalam satu kejadian adalah dua atau lebih?

Apakah jumlah tewas dalam satu kejadian adalah lima atau lebih?

Apakah jumlah tewas dalam satu kejadian adalah sepuluh atau
lebih?

Apakah Kejadian ini merupakan kejadian besar (bila di suatu
kejadian tewas>=3 dan atau cidera >=10 dan atau bangunan
rusak >=15)?

Apakah kejadian terjadi pada periode konflik pertama? (Hanya
untuk provinsi pasca-konflik)

Apakah kejadian terjadi sesudah periode konflik pertama? (Hanya
untuk provinsi pasca-konflik)

Apakah kejadian terjadi sebelum periode konflik pertama? (Hanya
untuk provinsi pasca-konflik)

Apakah kejadian terjadi pada periode konflik kedua? (Hanya untuk
provinsi pasca-konflik)

Apakah kejadian terjadi sesudah periode konflik kedua? (Hanya
untuk provinsi pasca-konflik)

1lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak

lYa
0 Tidak
lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak
1lYa
0 Tidak

851 ]
188l []
67 [ ]
88 [ ]
89 [ ]
o0 []
o1 []
02 []
(03 []
o4 [ ]
o5] [ ]

o6 [_]
on []
o8] [_]
o9 [ ]
00 []




